

2006年度 第3四半期

# 連結決算概要



(単位：億円)

項目	期間	12月31日に終る3ヵ月間			12月31日に終る9ヵ月間		
		2006年度	2005年度	前年同期比	2006年度	2005年度	前年同期比
売上高		24,368	23,984	102%	68,263	66,576	103%
	国内	12,145	11,816	103%	33,946	33,553	101%
	海外	12,223	12,168	100%	34,317	33,023	104%
営業利益		1,358 (5.6%)	1,294 (5.4%)	105%	3,432 (5.0%)	3,005 (4.5%)	114%
税引前利益		1,444 (5.9%)	1,261 (5.3%)	115%	3,769 (5.5%)	2,802 (4.2%)	134%
当期純利益		787 (3.2%)	493 (2.1%)	160%	1,938 (2.8%)	1,137 (1.7%)	170%
基本的1株当たり 当期純利益		36円13銭	22円29銭	13円84銭	88円44銭	51円05銭	37円39銭
希薄化後1株当たり 当期純利益		36円13銭	22円29銭	13円84銭	88円44銭	51円05銭	37円39銭

(注) 1. 当社の連結決算は米国会計基準に準拠しております。

2. 連結対象会社数(親会社および連結子会社) 629社 持分法適用会社数 72社

[お問い合わせ先] 財務・IRグループ TEL 06-6908-1121